اما به لحاظ زبانی حاوی اطلاعات مفیدی است، و از همه مهم‌تر، زمینه‌ساز اثر بسیار مهم دیگر نویسنده‌اش با عنوان *اوستاد نوروز پینه‌دوز* است. متن این نمایشنامه - که موضوع بحث این مقاله است - به طور کامل توسط ملک‌پور (1385) منتشر شده است، و ارجاعات ما به نمونه‌های آن نیز منبهد بر اساس همین نسخه خواهد بود.

کمال الوزاره *اوستاد نوروز پینه‌دوز* را در 1337 ه.ق (1919 میلادی) در شش پرده کوتاه نوشت که مساله چند زنی را مورد بحث قرار می‌دهد و اتفاقاتش در محله «بیعارآباد» تهران (ص 350) می‌گذرد، که نزدیک محله دیگری به نام «فسق‌آباد» است (ص 372).